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VG-62 ry on toimittanut Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnalle kirjeen, jossa
esitetään jäähallikeskuksen kunnostustarpeita sekä hallikauden
pidentämistä. Kirje on tulos kaupungin viranhaltijoiden ja VG-62 ry:n
edustajien palaverista 22.5.2017.

Kirje on liitteenä.

LIITE A5, KULT.- JA VAP.LTK 3.8.2018

Seuraparlamentti on käsitellyt VG-62 ry:n kirjettä kokouksissa 15.3.2018 ja
6.4.2018 ja todennut seuraavaa:

"VG-62 ry on nostanut esille monet akuutit puutteet, jotka Kuparivuoren
urheilukeskukseen on muodostunut jääurheilun monivaiheisesta
rakentamisesta johtuen; vierekkäin on kaksi jäähallia sekä useita erillisiä,
pienikokoisia pukuhuoneryhmiä ja pirstalointirakentaminen on aiheuttanut
toimimattoman kaaoksen.

Nyt olisikin välttämätöntä laatia kokonaissuunnitelma, jossa huomioitaisiin
nykyaikaisen jääurheilun vaatimukset toteuttaen ne käyttäen hyväksi
nykyisiä rakennuksia niiltä osin kuin ne täyttävät nykypäivän vaatimustason
sekä turvamääräykset. Hanke tulisi suunnitella siten, että sen voi
tarvittaessa toteuttaa vaiheittain niin, että se ei vaaranna muita kaupungin
jo suunnitelmissa olevia liikuntarakentamishankkeita.

Seuraparlamentti haluaa lisäksi korostaa huolellista suunnittelua, jossa
pääkäyttäjän eli VG-62 ry:n edustus on kiinteästi osallisena"

VG-62 ry:n jäsenmäärä on 1 344 henkilöä (alle 20-vuotiaita 1 100 ja
useamman lajin harrastajia 96) jakautuen seuraavasti:
- jalkapallo 486
- jääkiekko 302
- ringette 160
- taitoluistelu 371
- pesäpallo 61
- lentopallo 60

VG-62 ry:n seuratoiminnan lisäksi jäähalleissa on normikaudella kuusi
avointa yleisöluisteluvuoroa (mailattomia ja mailallisia) sekä firmavuoroja.
Koululaisten loma-aikoina (syysloma, joululoma, talviloma) jäähalleissa on



runsaasti avoimia luisteluvuoroja ja liikuntapalveluiden järjestämiä
tapahtumia. Arkipäivisin jäähallit ovat koulujen käytössä.

Jäähalleissa vierailee vuosittain satoja joukkueita ja urheilijoita ympäri
Suomea ja myös vierailijoiden mukana kulkee viestiä, millaiset olosuhteet,
mm. pukuhuoneet, kukin paikkakunta kykenee vierasjoukkueille
tarjoamaan.  Jääkiekon ja ringeten kotipelejä järjestetään vuosittain noin
280 kpl ja lisäksi taitoluistelun (yksinluistelu ja muodostelmaluistelu)
kilpailuja. Tällä hetkellä Naantalin jääurheiluolosuhteista muualle maahan
lähtevä viesti lienee valitettavasti erittäin heikko, joten kaupungin
imagonkin kannalta olisi järkevää saada myös jääurheilun olosuhteet
kohtuulliselle tai jopa edustavalle tasolle.

Jäähallien oheistilojen rakentaminen on tärkeysjärjestyksessä
ensimmäisenä; jäähallien väliin voisi rakentaa tarvittavat pukuhuoneet,
kuivaus- ja varastotilat sekä teknisen tilan, joka mahdollistaa
jäänhoitokoneen liikkumisen hallista toiseen ja lumen tyhjentämisen
sulatuskaivoon. Erotuomarit, toimitsijat, siivous ja huolto tulee myös
huomioida.  Pukuhuoneiden määrä kaksirataisessa jäähallissa on 10 kpl.
Määrä on välttämätön viikonloppujen peliruuhkissa ja jopa arjen
toiminnassa.  Pukuhuoneiden riittävä määrä mahdollistaa erilaisten
turnausten ja kilpailujen järjestämisen, joka tällä hetkellä on Kuparivuorella
erittäin hankalaa.

Lisäksi oheisharjoittelutilat on alkeelliset, joten suotavaa on, että
voimaharjoittelu- ja oheisharjoittelutila otetaan suunnittelussa huomioon.

Kokonaissuunnitelmassa tulee huomioida myös, että tulevaisuudessa
vanha halli (ns. rättihalli) tulee elinkaarensa päähän. Sen tilalle tulisi
rakentaa pienimuotoinen Naantalin oloihin sopiva kilpahalli katsomo- ym.
tiloineen. Suunnitelmassa on hyvä huomioida, että pukuhuoneiden
rakentaminen pitää suunnitella niin, että rakenteissa huomioidaan tuleva
halli; katsomo katon päälle ja yhteys kahvioon.

Jääkone aiheuttaa vaarallisia tilanteita jäähalliin tuleville, poislähteville ja
alkuverryttelyyn meneville urheilijoille ja yleisölle, koska jääkoneella ajetaan
kelillä kuin kelillä hallista toiseen ja lumet tyhjennetään hallien
piha-alueelle.  Lumien siirtely ja tyhjentäminen aiheuttaa myös
vaaratilanteita ja kustannuksia. Raskaalla koneella (vesi- ja lumikuorma)
ajo hallien asfalttipihalla rasittaa ja kuluttaa konetta kohtuuttomasti.   

Liikunta-alueiden henkilökunnan sosiaali- ja pukutilat, jotka ovat tällä
hetkellä urheilutalon alakerrassa, tulee myös päivittää.  Jos sosiaalitiloja ei
saada sovitettua tulevaan rakennukseen, voidaan hyödyntää jäähallien
pihalta vapautuvia pukuhuoneita.  Tällä tavalla saadaan myös
henkilökunnalle toimivat tilat ja tällöin myös henkilökunta olisi koko ajan
käyttäjien tavoitettavissa.

VAPAA-AIKATOIMEN PÄÄLLIKKÖ:

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää ehdottaa
ympäristövirastolle, että jäähallien kehittämiseksi laaditaan
kokonaisvaltainen kehittämissuunnitelma, joka voidaan



toteuttaa tarvittaessa vaiheittain.  Kehittämissuunnitelmassa
voidaan käyttää hyväksi nykyisiä rakennuksia, mikäli se on
turvallisuusasiat huomioiden mahdollista ja jossa
huomioidaan jääurheilun tämänpäivän vaatimukset mm.
pukuhuoneiden ja muiden tilojen osalta (mm. katsomot,
oheisharjoittelutilat).  Lisäksi lautakunta esittää, että jäähallien
pääkäyttäjä VG-62 ry:n edustus on suunnitteluvaiheessa
kiinteästi mukana.

KÄSITTELY:

Harri Laine totesi olevansa esteellinen, koska on VG-62 ry:n
hallituksen jäsen (Hallintolaki 28.1 § 2 Edustusjäävi). Hän
poistui asian käsittelyn ajaksi.

KULTTUURI- JA VAPAA-AIKALAUTAKUNTA:

Vapaa-aikatoimen päällikön ehdotus hyväksyttiin.


